PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PROCESSOS E MANIFESTAÇÕES CULTURAIS

PROCESSO SELETIVO – 202502

ATA Nº 03/2025

Aos vinte e três dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, a Comissão de Seleção

do Curso de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Processos e Manifestações

Culturais, composta pelos(as) professores(as) doutores(as) Daniel Conte, Claudia

Schemes, Denise Blanco Sant Anna e Sarai Patricia Schmidt reuniu-se, para deliberar

sobre os(as) candidatos(as) aprovados(as) na segunda etapa do processo seletivo. A

seguir, a relação final de candidatos(as) selecionados(as), em ordem classificatória:

CANDIDATOS(AS) SELECIONADOS(AS) – EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

JULIANA FLECK

PAOLA RITTER

LUCA GUSTAVO DE SOUZA

JOSYANE CARDOZO DOS SANTOS

JÉSSICA FAES WASEM

LIDIA REGINA MARQUES DUTRA

RENATA DUPRAT

Novo Hamburgo, 23 de julho de 2025.

Prof. Dr. Daniel Conte
Coordenador do Programa de Pós-graduação em

Processos e Manifestações Culturais

Com ciência da Comissão, composta por:
Prof.ª Dr.ª Claudia Schemes

Prof.ª Dr.ª Sarai Patricia Schmidt
Prof.ª Dr.ª Denise Blanco Sant Anna

		2025-08-01T11:13:27-0300